

Ogłoszenie nr 540225283-N-2020 z dnia 12-11-2020 r.

Miastko:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 597630-N-2020

Data: 15/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Miejski w Miastku Sp. z.o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 22200769700000, ul. ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 598 570 902, e-mail zamowienia@szpitalmiastko.pl, faks 598 570 901.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalmiastko.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Nazwa

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług transportu medycznego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o. oraz usług ratowniczych na Izbie Przyjęć w godzinach pracy POZ-NS 15/PN/2020

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług transportu sanitarnego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o. oraz usług ratowniczych na Izbie Przyjęć w godzinach pracy POZ-NS 15/PN/2020

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**Numer sekcji: II****Punkt: 1**

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług transportu medycznego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o. oraz usług ratowniczych na Izbie Przyjęć w godzinach pracy POZ-NS 15/PN/2020

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług transportu sanitarnego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o. oraz usług ratowniczych na Izbie Przyjęć w godzinach pracy POZ-NS 15/PN/2020

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**Numer sekcji: II****Punkt: 4**

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu medycznego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o. oraz ...

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu sanitarnego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o. oraz ...

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**Numer sekcji: VI****Punkt: 6.2**

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-23, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-16, godzina: 10:00